

يوم حاكمية الله يوم الغدير المبارك

(متن - ترجمه)



احمد الحسن

www.almahdyoon.org

رسالة الإمام أحمد الحسن (ع) بمناسبة عيد الغدير

انشأ بتاريخ: ۰۳ تشرين ۲/نوفمبر ۲۰۱۲ الزيارات: ۱۱۱۶۴

قال تعالى : ((وَجَعَلْنَاهُمْ أُمَّةً مَّهْدُونَ بِأَمْرِنَا وَأَوْحَيْنَا إِلَيْهِمْ فِعْلَ الْخَيْرَاتِ وَإِقَامَ الصَّلَاةِ وَإِيتَاءَ الزَّكَاةِ وَكَانُوا لَنَا عَابِدِينَ))
[الأنبياء ۲۳] (و آنان را پیشوایانی قرار دادیم که به فرمان ما هدایت می کردند و به ایشان انجام دادن کارهای نیک و برپاداشتن نماز و دادن زکات را وحی کردیم و آنان پرستنده ما بودند).

((وَجَعَلْنَا مِنْهُمْ أُمَّةً مَّهْدُونَ بِأَمْرِنَا لَمَّا صَبَرُوا وَكَانُوا بِآيَاتِنَا يُوقِنُونَ)) [السجدة ۲۴] (و چون شکیبایی کردند و به آیات ما یقین داشتند برخی از آنان را پیشوایانی قرار دادیم که به فرمان ما [مردم را] هدایت می کردند).

هؤلاء الأمة الكرام صلوات الله عليهم قدموا الإخلاص في العبادة ((وَكَانُوا لَنَا عَابِدِينَ))، قدموا الصبر والتصديق واليقين بآيات الله وبوحي الله ((لَمَّا صَبَرُوا وَكَانُوا بِآيَاتِنَا يُوقِنُونَ))، فاستحقوا أن يجعلهم الله أمة مهدون بأمره، في الآيتين الله سبحانه الذي ((لَا يُسْأَلُ عَمَّا يَفْعَلُ)) يبين سبب جعله هؤلاء العباد أمة مهدون بأمره لان التفضيل بدون سبب مناف للعدل وهو سبحانه عادل، ولهذا أقول أمها الأحبة المؤمنون والمؤمنات كلكم اليوم تملكون الفطرة والاستعداد لتكونوا مثل محمد (ص) وعلي (ص) وآل محمد (ص) فلا تضيعوا حظكم، واحذروا فكلكم تحملون النكته السوداء التي يمكن أن تردكم وتجعلكم أسوء من إبليس لعنه الله إمام المتكبرين على خلفاء الله في أرضه، أسأل الله أن يفضل عليكم بخير الآخرة والدنيا.

اینها ائمه ی کرام درود خداوند بر آنها باد هستند، اخلاص در عبادت (وَكَانُوا لَنَا عَابِدِينَ، و آنان پرستنده ما بودند) را تقدیم کردند، صبر و تصدیق و یقین به آیات خدا و به وحی خدا را تقدیم نمودند، ((لَمَّا صَبَرُوا وَكَانُوا بِآيَاتِنَا يُوقِنُونَ))، و چون شکیبایی کردند و به آیات ما یقین داشتند، پس شایستگی این را پیدا کردند تا آنها را پیشوایانی که به فرمان او هدایت کنند قرار دهد، در این دو آیه خداوند سبحان که ((لَا يُسْأَلُ عَمَّا يَفْعَلُ))، در آنچه [خدا] انجام می دهد چون و چرا راه ندارد) دلیل تعیین این بندگان بعنوان پیشوایانی که به امر او هدایت می کنند را واضح می کند، زیرا برتری دانستن بدون علت و سبب با عدل منافات دارد و او سبحانه و تعالی عادل است، و لهذا ای عزیزان مؤمن می گویم: همگی شما فطرت و استعداد را دارا می باشید تا مانند محمد (ص) و علی (ص) و آل محمد (ص) باشید، پس فرصت و شانس خود را از دست ندهید، و بر حذر باشید که همگی شما حامل نقطه سیاه هستید که ممکن است شما را هلاک گرداند و بدتر از ابلیس لعنه الله پیشوای متکبران بر خلفای خدا بر روی زمینش قرار دهد، از خداوند متعال خواستارم تا خیر آخرت و دنیا را به شما عطاء فرماید.

((كَلَّا إِنَّ كِتَابَ الْأَبْرَارِ لَفِي عَلَيَيْنَ (۱۸) وَمَا أَدْرَاكَ مَا عَلَيُونَ (۱۹) كِتَابٌ مَرْفُومٌ (۲۰) يَشْهَدُهُ الْمُفَرَّقُونَ (۲۱) إِنَّ الْأَبْرَارَ لَفِي نَعِيمٍ (۲۲) عَلَى الْأَرَائِكِ يَنْظُرُونَ (۲۳) تَعْرِفُ فِي وُجُوهِهِمْ نَضْرَةَ النَّعِيمِ (۲۴) يُسْقَوْنَ مِنْ رَحِيقٍ مَخْتُومٍ (۲۵) خِتَامُهُ مِسْكَ وَفِي ذَلِكَ فَلْيَتَنَافَسِ الْمُتَنَافِسُونَ (۲۶))) [المطففين]. (نه چنین است در حقیقت کتاب نیکان در علیون است (۱۸) و تو چه دانی که علیون چیست (۱۹) کتابی است نوشته شده (۲۰) مقربان آن را مشاهده خواهند کرد (۲۱) برآستی نیکوکاران در نعیم [الهی] خواهند بود (۲۲) بر تختها [نشسته] می‌نگرند (۲۳) از چهره‌هایشان طراوت نعمت [هششت] را در می‌یابی (۲۴) از باده‌ای مهر شده نوشانیده شوند (۲۵) [باده‌ای که] مهر آن مشک است و در این [نعمتها] مشتاقان باید بر یکدیگر پیشی گیرند (۲۶).

ماذا قدم علي (ص) ليستحق هذا التفضيل الإلهي؟

علی (ع) چه چیزی را تقدیم کرد تا این فضل و برتری الهی را حاصل کند؟

علي صلوات الله عليه نصر رسول الله محمد (ص) في أول بعثته فكان أول المؤمنين ثم وهو شاب صغير في العمر قدم حياته قربانا بين يدي الله سبحانه وفي كل مرة يخرج بجرح أو جروح مميته ولكنها لا تثنيه أن يتقدم للموت مرة أخرى، قدم عبادة وإخلاصا، تصدق بكل ما يملك، بخاتمه، وبطعامه وهو صائم، وما كان ليعلم به احد لولا أن الله أنزل قرآنا يذكر فعله، كان علي صلوات الله عليه يخفي بكائه بين يدي الله سبحانه حتى على فاطمة صلوات الله عليها، علي سحق أناه ولم يطلب أن يذكر فوهبه الله حكما وعلما وفضله على العالمين.

علی درود خداوند بر او باد، رسول الله محمد (ص) در اولین روزهای بعثتش را یاری داد پس اولین ایمان آورندگان بود، سپس در حالی که در آغاز جوانی ش بود زندگی خود را بین دستان خداوند سبحان قربانی کرد و در هر بار با زخم یا زخمهایی کُشنده خارج می شد ولیکن زخمها او را در سیر به راه مرگ مجدد باز نمی دارند، عبادت و اخلاص را تقدیم کرد، هر آنچه داشت را صدقه داد، انگشترش، و غذایش در حالی که روزه بود، و هیچ کس از عمل او اطلاعی پیدا نمی کرد چنانچه خداوند قرآن را نازل نمی کرد که فعل ایشان (ع) را یاد آوری کند، علی درود خداوند بر او باد گریه هایش در بین دستان خداوند را حتی بر فاطمه درود خداوند بر او باد پنهان می کرد، علی منیت را زیر پا گذاشت و درخواست نکرد تا ذکر شود لذا خداوند حکم و علم و فضل و برتری بر دو عالم به او بخشید.

أما في ختام حياته وهو حاكم لدولة كبيرة، فأتركه هو ليصف حاله حيث يقول صلوات الله عليه: ((أأقتع من نفسي بأن يقال أمير المؤمنين ولا أشاركهم في مكاره الدهر؟ أو أكون أسوة لهم في جشوبة العيش، فما خلقت ليشغلني أكل الطيبات كالبهيمة المربوطة همها علفها، أو المرسله شغلها تقمها، تكثرش من أعلافها، و تلهو عما يراد بها، أو أترك سدى وأهل عابثاً، أو أجزّ حبل الضلالة، أو أعتسف طريق المتاهة.....

اما در خاتمه ی زندگی ش در حالی که او حکومتدار حکومتی بزرگ بود، می گذارم ایشان (ع) حال خود را وصف گوید، ایشان درود خداوند بر او باد می فرماید: (چگونه من راضی می شوم که به من بگویند امیرمؤمنان است و با مؤمنان و مردم شریک دشواری های آنان نباشم و یا الگوی در تنگناهای زندگی آنان نباشم؟! آفریده نشده ام که غذاهای لذیذ و پاکیزه مرا سرگرم سازد چونان حیوان پرواری که تمام همت او علف، و یا چون حیوان رها شده که شغلش چریدن و پر کردن شکم بوده و از آینده خود بی خبر است، آیا مرا بیهوده آفریده اند یا مرا به بازی گرفته اند، یا بکشم ریسمان گمراهی را، یا بیراه روم به راه سرگشتگی.....

إلیک عتی یا دنیا فبک علی غاریک، قد انسلت من مخالیک، و أفلت من حباتک، و اجتنبت الذهاب فی مداحضک. أین القوم الذین غررتهم بمداعبک ؟ أین الأمم الذین فتنتهم بزخارفک ؟ هاهم رهائن القبور، ومضامین اللّهود واللّاه لو کنت شخصاً مرتباً، وقالباً حسياً، لأقت علیک حدود الله فی عباد غررتهم بالأمانی، وأم ألقیتهم فی المهاوی، و ملوک أسلمتهم إلى التّلف وأوردتهم موارد البلاء، إذ لا ورد ولا صدر.

ای دنیا از من دور شو! زیرا من زمام تو را به گردنت انداخته، خود را از چنگ تو بیرون کشیده، از دامهایت گریخته و از گام نهادن در لغزشگاه های تو دوری گزیده ام. کجايند گذشته گانی که از طریق بازی دادن هایت آنان را فریفتی؟ کجايند آن جماعتی که به زیب و زینت خود ایشان را مفتون ساختی؟ اینک ایشان گروه های گورها و فرو گرفته شده ی لحدها باشند! و سوگند به خدا که اگر تو شخصی دیده شده، و کالبدی محسوس شده بودی، هر آینه بر تو حدهای خدا را بر پا می داشتم، در حق بندگانی که ایشان را به آرزوها فریب دادی، و در حق اُمتهایی که ایشان را در پرتگاهها انداختی، و در حق پادشاهانی که ایشان را در نیست شدن و فرود آوردن در آبگاههای بلاء سپردی، در هنگامی که نبود هنگام وارد شدنی و نه هنگام بازگشتنی.

هیئات من وطء دحضک زلق، ومن ركب لججک غرق، ومن ازورّ عن حبالک وفق، والسّام منک لا یبالی إن ضاق به مناخه، والدّنیاء عنده کیوم حان انسلاخه. أعزّبی عتی، فو الله لا أذلّ لک فتستذلّنی، و لا أسلس لک فتقودینی، وایم الله یمینا برة أستثنی فیها بمشیئة الله لأروضنّ نفسي ریاضة تهشّ معها إلى القرص إذا قدرت علیه مطعوما، و تقنع بالملح مادوما، ولأدعقنّ مقلتی کعین ماء نضب معینها مستفرغة دموعها . أتمتلیء السائمة من رعیها فتبرک ؟ و تشبع الریضة من عشبها فتربض ؟ و یأکل علیّ من زاده فیهجع ؟

دور شو از من! پس سوگند به خدا که رام نیستم از برای تو تا اینکه خوار سازی مرا، و نرم نیستم از برای تو تا بکشی مهار مرا، سوگند به خدا، سوگندی که در آن مشیت خدا استثناء می کنم که هر آینه نفس خود را ریاضت می دهم، ریاضت دادنی که نفس با آن شاد باشد، ریاضت به سوی قرص نانی اگر بر آن از روی خوردنی بودن قادر شود و به نمک از روی نان خورش بودن قناعت کند. و هر آینه حدقه ی چشم مرا مانند چشمه ی آبی که آب روان او فرو رفته باشد و می گذارم، در حالتی که اشکهای او خالی کرده، شده است. آیا شکم حیوان چرنده

یوم حاکمیه الله یوم الغدیر المبارک (متن - ترجمه)..... ۴

از چریدن خود پر می شود تا بخوابد، و گله ی گوسفند از علف خود سیر می گردد تا بخوابد، و علی از توشه ی خود می خورد تا خواب کند؟!

قَرَّتْ إِذَا عَيْنُهُ إِذَا اقْتَدَى بَعْدَ السَّنِينَ الْمُتَطَاوِلَةِ بِالْبَهْمَةِ الْهَامِلَةِ، وَالسَّائِمَةِ الْمَرْعِيَةِ طَوْبِي لِنَفْسٍ أَدَّتْ إِلَى رَهْمَا فَرَضَهَا، وَ عَرَكَتْ بِجَنْبِهَا بَوْسَهَا، وَهَجَرَتْ فِي اللَّيْلِ غَمَضَهَا، حَتَّى إِذَا غَلَبَ الْكُرَى عَلَيْهَا افْتَرَشَتْ أَرْضَهَا، وَ تَوَسَّدَتْ كَقَهَّاءِ، فِي مَعْشَرِ أَسْهَرِ عِيُونِهِمْ خَوْفِ مَعَادِهِمْ، وَ تَجَافَتْ عَنِ مَضَاجِعِهِمْ جُنُوعِهِمْ وَهَمَمَتْ بِذِكْرِ رَحْمَتِهِمْ شَفَاهِهِمْ، وَتَشَفَّعَتْ بِطَوْلِ اسْتِغْفَارِهِمْ ذُنُوبِهِمْ (أَوْلَيْكَ جِزْبُ اللَّهِ ، أَلَا إِنَّ جِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْمُفْلِحُونَ)).

روشن باد در این هنگام چشم او! هر گاه بعد از سالهای بسیار دراز به چارپایان پیروی کند، به صحرا وا گذاشته شده و حیوانات چرا کننده ی محفوظ شده. خوشا به حال نفسی که به سوی پروردگار خود واجب خود را اداء کرد، و به بهلوی خود شدت خود را بمالید، و در شب چشم بر هم زدن، خوابِ خود را ترك کرد، تا اینکه در وقتی که نعاس غالب گشت زمین خود را بر او فراش ساخت، و کف دست خود را بالین گردانید، در میان گروهی که چشمهای ایشان را ترس روز معاد بیدار دارد، و بهلوهای ایشان از خوابگاههایشان دور گشته باشند، و لبهای ایشان در ذکر پروردگارشان هممه و آواز پنهان کرده باشد، و به سبب درازی زمان استغفار گناهانشان زایل شده باشد. (أَوْلَيْكَ جِزْبُ اللَّهِ، أَلَا إِنَّ جِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْمُفْلِحُونَ، آن جماعت گروه خدا باشند و آگاه باش که گروه خدا رستگار در روز قیامتند).

رحمك الله أبا الحسن سبقت سبقا بعيدا وأتعبت من يأتي بعدك تعباً شديداً.

خداوند تو را رحمت کند ای ابا الحسن، بسیار بسیار پیشی گرفتی و جانشینان خود را به رنج بسیار افکندی.

أَمَّا الْأَحِبَّةُ هَذِهِ الْمُنَاسِبَةُ أَيْضًا تَذَكَّرْنَا مِنْ تَنَكَّرُوا وَلَا زَالُوا يَتَنَكَّرُونَ لِحَاكِمِيَةِ اللَّهِ وَلِعَلِّي (ص) وَلِبَيْعَةِ الْغَدِيرِ رَغْمَ أَنَّهَا مُتَوَاتِرَةٌ بَلْ وَنَظَرُوا لِحَاكِمِيَةِ النَّاسِ رَغْمَ أَنَّ الْآيَاتِ وَاضِحَةٌ وَالْأَعْلَامُ قَائِمَةٌ فِي بَيَانِ حَاكِمِيَةِ اللَّهِ وَأَنَّ الْأَرْضَ لَا تَخْلُوا مِنْ خَلِيفَةِ اللَّهِ بَعْدَ مُحَمَّدٍ (ص) كَمَا كَانَتْ مِنْ قَبْلِهِ، فَلْيَتَّقِ اللَّهُ الْمُسْلِمُونَ وَلْيَدْعُوا لِلْحَقِّ الَّذِي أَظْهَرَهُ اللَّهُ يَوْمَ الْغَدِيرِ وَلْيُؤْمِنُوا بِإِمَامَةِ عَلِيِّ (ع) الَّذِي هُوَ أَوْلَى بِهِمْ مِنْ أَنْفُسِهِمْ بِنَصِّ الْغَدِيرِ كَمَا هُوَ رَسُولُ اللَّهِ (ص) وَكَمَا هُوَ اللَّهُ سُبْحَانَهُ.

ای عزیزان این مناسبت همچنین ما را به کسانی که منکر حاکمیت خدا و علی (ع) و بیعت غدیر شدند و می شوند به یاد می اندازد، علی رغم تواتر آن، بلکه به حاکمیت مردم چنگ جستند علی رغم اینکه آیات واضح و حجت بر پا شده حاکمیت خدا بیان شده است و اینکه زمین از حجت الهی بعد محمد (ص) خالی نمی شود همانگونه که قبل او بود، پس مسلمانان تقوا پیشه کنند و حق را که خداوند روز غدیر ظاهر ساخت را قبول کنند و به امامت علی (ع) که طبق حدیث غدیر به انفس ایشان اولتر است ایمان آورند، همانطور که رسول الله (ص) و خداوند سبحان اینگونه می باشند.

يوم حاكمية الله يوم الغدير المبارك (متن - ترجمه)..... ٥

أما المسلمون في ظل هذه الظروف الملبدة بغيوم الفرقة وسفك الدماء خصوصا في سوريا فإني أقيم الحجة أمام الله وأدعوا فرق المسلمين من سنة وشيعة وغيرهم للتوحد تحت راية الحق التي أرفعها وأدعوم لها، راية حاكمية الله والبيعة لله، راية وصية محمد بن عبد الله (ص) الوحيدة في ليلة وفاته والتي ذكر فيها اثنا عشر إماما واثنا عشر مهديا.

ای مسلمانان در این شرایط پوشیده شده با ابرهای فرقه و خونریزی به ویژه در سوریه، من حجت را در برابر خدا بر پا کرده و فرقه های مسلمانان اعم از اهل سنت و شیعه و غیر آنها را دعوت به یگانگی و یکپارچگی زیر پرچم حق که آن را بر پا کرده ام و به آن دعوت نموده، بعمل می آورم، پرچم حاکمیت خدا و بیعت با خدا، پرچم وصیت محمد بن عبدالله (ص) در شب وفاتشان که در آن دوازده امام و دوازده مهدی را ذکر نمودند.

وقد بينت لهم الحق فليتقوا الله ويتوحدوا تحت راية الحق، راية المهدي التي وعدمها نبيهم في آخر الزمان فهذه هي راية أهل بيت نبيكم فلا تضيعوا حظكم من نصرتها والالتفاف حولها.

همانا من حق را برای آنها آشکار ساختم، پس تقوا پیشه کنند و زیر پرچم حق یکپارچه شوند، پرچم امام مهدی (ع) که پیامبر (ص) در آخر الزمان وعده ی آن را دادند، پس این همان پرچم اهل بیت پیامبران است، فرصت خود را با عدم نصرت و یاری، و سرپیچی از آن را از دست ندهید.

وليلتفت السنة إلى ان هؤلاء التكفيريون لا يستحلون دماء الشيعة فقط بل هم يكفرون بقية السنة ويستحلون دماءهم، وماحصل ويحصل في ليبيا من هدم أضرحة الصوفية وقتل من يحميها من السنة الأشاعرة والصوفيين، وماحصل في مصر من قتل حرس الحدود في سيناء وهم سنة، وماحصل ويحصل في العراق والصومال خير شاهد على أن هؤلاء الوهابيون قد مرقوا من الدين وهم خوارج آخر الزمان الذين حذر رسول الله محمد (ص) من فتنتهم، هؤلاء الوهابيون الذين يقودهم الجهل مسلوبي العقول والشرف والغيرة وخير دليل على هذا هو ما فعلوه - على رؤوس الأشهاد - مؤخرا في باكستان عندما هاجموا بالأسلحة النارية طالبة مدرسة مسكينة لأنها ترفض أن تترك التعليم، فحقيقة العجب لا ينقضي عندما يخضع لهم بعض شيوخ السنة ويقومون بمهاجمة التشيع لآل محمد (ع) لإرضاء لهؤلاء الوهابيين القتلة خوارج آخر الزمان.

و اهل سنت ملتفت شوند که این تکفیری ها تنها ریختن خون شیعیان را حلال نمی دانند بلکه آنها بقیه اهل سنت را کافر قلمداد می کنند و ریختن خونشان را حلال تلقی می کنند، و آنچه از ویرانی ضریح های صوفی ها و قتل حامیان آن از اهل سنت اشاعره و صوفیین در لیبی اتفاق افتاد و می دهد، و آنچه در مصر از کشتن نگهبانان مرز در سیناء که آنها سنی هستند حاصل می شود، و آنچه که در عراق و سومال حاصل شد و می شود بهترین شاهد بر این است که این وهابی ها از حد دین گذشتند و آنها خوارج آخر الزمان می باشند که رسول الله محمد (ص) از فتنه و آشوب آنها ما را بر حذر داشت، این وهابی ها که جهل و نادانی، آنها را رهبری می کند فاقد عقل و شرف

و غیرت هستند، و بهترین دلیل آنچه که در برابر ملاً عام- انجام دادند؛ مدتی پیش وقتی که با اسلحه ی گرم دانش آموز دختری که راضی به ترک آموزش نبود را مورد هجوم قرار دادند، و حقیقتاً تعجب به پایان نمی رسد وقتی که بعضی از شیوخ اهل سنت در برابر آنها گردن می نهند و شیعیان آل محمد (ع) را مورد هجوم قرار می گیرند تا هوای نفسانی وهابی های خونخوار و قاتل و خوارج آخر الزمان را راضی کنند.

أرجو من الله أن تجد هذه الدعوة عند العقلاء والباحثين عن الحق صدی وينتفعوا منها اليوم ويبادروا لمصاحفة هذه اليد التي مدها الله لهم كي لا يندموا غدا إن وجدوا وقتاً للندم، فبعض حكام أو طواغيت الدول العربية لم يجدوا وقتاً للندم.

از خداوند خواستارم که این دعوت در نزد اهل دانش و جستجوگران حق پژواک داشته باشد و از آن امروز بهره برند و به دستی که خداوند برای آنها دراز کرده پیشی گیرند، تا فردا پشیمان نشوند اگر چه وقتی برای پشیمانی وجود داشت، همانطور که بعضی از حاکمان یا طغیانگران کشورهای عربی وقتی برای پشیمانی نداشتند.

ورجائي أن شيعة آل محمد (ع) يصطفون تحت هذه الراية فهي راية الحق الوحيدة البارزة، والمنادية بالحق، الراية الوحيدة التي لم تدهن ولم تدخل فيما دخل فيه أهل الباطل، ومُخطأً من شيعة آل محمد (ص) من يُعول على هؤلاء الذين أيدهم صفراء من الدليل سواء الشرعي أم العقلي على ما يدعون من وجوب تقليد ونيابة، مُخطأً من يُعول على هؤلاء الذين لا يثبتون ببعضهم بعضاً وكل واحد منهم اخذ مجموعة من شيعة آل محمد (ص) وحزبهم لنفسه دون أن ينصبه الله، حتى فرقوا شيعة آل محمد (ع) شيعاً وجعلوهم لا يكادون يلتقون حتى في تحديد يومي العيدين فكيف يُعول على مثل هؤلاء في قضية كبرى وفتنة عظيمة تجعل الولدان شيباً، كيف يمكن أن يُعول على هؤلاء واتم تروئهم عندما تدخلوا في السياسة والحكم في العراق مثلاً كانوا انحس من بصة مسيلمة، فقد طلب منه أتباعه أن يبارك بئراً قليلة الماء فبصق فيها ليزداد ماءها فخفت.

و امیدوارم، شیعه ی آل محمد (ع) زیر این پرچم یکپارچه شوند، که تنها آن پرچم حق در اهتزاز، و دعوت کننده ی به حق است، تنها پرچی که خلاف حق عمل نمی کند و از حق روی بر نگردانده و وارد آنچه که پرچمهای دیگر در باطل شدند، نشده است؛ و اشتباه است کسی از شیعیان آل محمد (ص) بر اینها که دستهایشان چه از دلیل شرعی یا عقلی بر آنچه مدعی هستند من جمله وجوب تقلید و نیابت خالی است اعتماد کنند، و اشتباه است کسی بر اینهایی که به همدیگر اعتماد ندارند و هر کدام مجموعه ای از شیعه ی آل محمد (ص) را به سمتی برده و آنها را بدون اینکه خداوند او را تعیین کند به خود دعوت می کند، حتی شیعیان آل محمد (ع) را از هم جدا ساخته فرقه سازی نمودند تا جایی که حتی در مشخص کردن و جمع شدن در روز عید دور همدیگر جمع نمی شوند، پس چگونه به اینها در قضیه ای بزرگ و فتنه ای عظیم که کودک را پیر می کند اعتماد شود، چگونه ممکن است بر اینها اعتماد شود و شما خود شاهد ایشان هستید وقتی که مثلاً در سیاست و حکم عراق دخالت نمودند از آب

يوم حاكمية الله يوم الغدير المبارك (متن - ترجمه).....٧

دهان مسيلمه نخيس تر بودند، آنگاه كه پروانش از او خواستند تا در چاهى كه آبي اندك داشت آب دهان خود را جهت افزونى آن بندازد، ولى آب آن چاه خشك شد.

أهـمـا النـاس فـليـخـتـار كـل مـؤمـن بـالله طـرـيـقـه بـدقـة و بـحـذر فـيـمـكـنـه أن يـكـون جـزءـا مـن المـشـرـوع الشـيـطـانـي و يـيـوء بـغـضـب الله و يـمـكـنـه أن يـكـون جـزءـا مـن المـشـرـوع الإلـهـي المـهـدوي و يـنـصـر الحـق و يـنـصـر رايـة البـيـعة لله، رايـة حـاكـمـية الله، رايـة يـوم الغـديـر المـبـاركة.

اى مردم! هر مؤمن به خدا راه و روشى با دقت و با حذر انتخاب كند، پس ممكن است جزئى از پروژه ي شيطاني باشد و به سوى غضب خدا سوق داده شود، و ممكن است جزئى از پروژه ي الهى مهدوى باشد تا حق و پرچم بيعت با خدا را يارى دهد، پرچم حاكميت خدا، پرچم روز غدير مبارك.

والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

احمد الحسن

يوم حاكمية الله

يوم الغدير المبارك

١٤٣٣ هـ.ق

<http://almahdyoon.co/ir/showthread.php?t=12640>